
INDIRIZZARIO CGIL 

CGIL NAZIONALE 
  E-MAIL 

CGIL NAZIONALE fondi.forte@pec.cgil.org 

 

STRUTTURE REGIONALI 

  E-MAIL 

CGIL PIEMONTE  organizzazione@pec.cgilpiemonte.it 

CGIL VALLE D’AOSTA  segretariocgilvda@pec.it 

CGIL LIGURIA forte.cgilliguria@pec.it  

CGIL LOMBARDIA cgil.lombardia@pecgil.it  

CGIL TRENTINO  segreteria.cgil@pec.cgil.tn.it 

CGIL ALTO ADIGE  Segreteriacgil-agb@pecgil.it 

CGIL VENETO  cgilveneto-fondoforte@pec.it 

CGIL FVG segreteria@pec.cgilregionale-fvg.it 

CGIL EMILIA ROMAGNA  pec.er.cgil@pec.er.cgil.it 

CGIL TOSCANA  forte.cgiltoscana@pecgil.it 

CGIL UMBRIA cgilumbria@pec.it  

CGIL MARCHE  cgilmarche@pec.it 

CGIL LAZIO cgilromalazio@legalmail.it  

CGIL ABRUZZO E MOLISE pec_segrreg_abruzzo@cert.abruzzo.cgil.it  

CGIL CAMPANIA  organizzazione@pec.cgilcampania.it 

CGIL PUGLIA  cgilpuglia@pec.it 

CGIL BASILICATA cgilregionalebasilicata@pec.it  

CGIL CALABRIA  progettifondi@pec.cgilcalabria.it 

CGIL SICILIA  organizzazione@pec.cgilsicilia.it 

CGIL SARDEGNA organizzazione@pec.cgilsarda.it  

CAMERA DEL LAVORO DI CAGLIARI  cgil.cagliari@pec.it 

CAMERA DEL LAVORO DI SASSARI segreteria@pec.cgilsassari.it  

CAMERA DEL LAVORO SARDEGNA SUD OCC. cgilsi@pec.it  

CAMERA DEL LAVORO DI OLBIA  olbia.cgil@legalmail.com 

CAMERA DEL LAVORO DI NUORO  Ogliastra cgilnuoro@pec.it 

CAMERA DEL LAVORO DI ORISTANO oristano.sardegna.cgil@pec.it 

CATEGORIE NAZIONALI 

  E-MAIL 

FILCAMS NAZIONALE formazionecontinua@pec.filcams.it 

FILT NAZIONALE filtcgil.organizzazione@postecert.it 

FILCTEM NAZIONALE filctemcgil@pec.it 

SLC NAZIONALE segreterianazionale@slccgil.telecompost.it 

FLC NAZIONALE organizzazione@pec.flcgil.it 

FP NAZIONALE organizzazione@pec.fpcgil.net  

FIOM NAZIONALE fiomcgilnazionale@pec.it 

FILLEA NAZIONALE fillea_nazionale@pec.it  

FISAC NAZIONALE Fisac.cgil@pec.it  

FLAI NAZIONALE flaicgil@pec.it  
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FILCAMS 

REGIONALE 

Regione   E-MAIL 

Valle D'aosta FILCAMS VALLE D'AOSTA filcamsaosta@pec.it 

Alto Adige FILCAMS ALTO ADIGE filcams.bolzano@pecgil.it 

Lombardia 

FILCAMS LOMBARDIA filcams.lombardia@pecgil.it 

FILCAMS BERGAMO filcamscgil.bergamo@pecgil.it 

FILCAMS BRESCIA filcams.brescia@pecgil.it  

FILCAMS COMO filcamscgil.como@pecgil.it 

FILCAMS CREMONA filcamscgil.cremona@pecgil.it 

FILCAMS LECCO filcams.lecco@pecgil.it 

FILCAMS MILANO filcamsmilano@pecgil.it 

FILCAMS MONZA BRIANZA filcams.monzabrianza@pecgil.it 

FILCAMS PAVIA filcamspavia@pecgil.it 

FILCAMS LODI filcamscgil.lodi@pecgil.it 

FILCAMS MANTOVA filcams.mantova@pecgil.it 

FILCAMS SONDRIO cgilsondrio@pecgil.it 

FILCAMS TICINO/OLONA/LEGNANO filcamsticinoolona@pecgil.it 

FILCAMS VARESE filcamscgil.varese@pecgil.it 

FILCAMS VALCAMONICA filcams.vallecamonicasebino@pecgil.it 

Trentino FILCAMS TRENTINO filcams@pec.cgil.tn.it 

Piemonte 

FILCAMS PIEMONTE filcamscgilpiemonte@legalmail.it 

FILCAMS ALESSANDRIA filcams.al@pec.it 

FILCAMS ASTI infocgilasti@pec.it 

FILCAMS BIELLA filcamscgilbiella@pec.it 

FILCAMS CUNEO filcams.cuneo@legalmail.it 

FILCAMS NOVARA filcams@pec.cgilnovaravco.it 

FILCAMS TORINO filcams.cgil.to@pec.it 

FILCAMS VERCELLI filcams@pec.it 

FILCAMS VERBANIA (con Novara) filcams@pec.cgilnovaravco.it 

Veneto  

FILCAMS VENETO 

filcamsveneto.pianiformativi@pecgil.it  

FILCAMS PADOVA 

FILCAMS BELLUNO 

FILCAMS ROVIGO 

FILCAMS TREVISO 

FILCAMS VENEZIA 

FILCAMS VERONA 

FILCAMS VICENZA 

FILCAMS ALTO VICENTINO (con Vicenza) 

FILCAMS CONEGLIANO (con Treviso) 

FILCAMS DOLO MIRANO (con Venezia) 

FILCAMS LEGNAGO (con Verona) 

FILCAMS MONSELICE (con Padova) 

FILCAMS VENETO Orientale (con Venezia) 
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FILCAMS 

REGIONALE 

Regione   E-MAIL 

Friuli Venezia Giulia 

FILCAMS FRIULI VENEZIA GIULIA filcamscgiludine@pec.it 

FILCAMS TRIESTE filcamscgiltrieste@pec.it 

FILCAMS PORDENONE 
Filcams.pordenone@pec.filcamspordenone.i

t 

FILCAMS GORIZIA filcams.gorizia@pec.it 

FILCAMS UDINE filcamscgiludine@pec.it 

Liguria 

FILCAMS LIGURIA filcamsge.cgil@pec.it 

FILCAMS IMPERIA (Sanremo) cgilimperia@legalmail.it 

FILCAMS SAVONA savona@pec.cgilsavona.it 

FILCAMS GENOVA filcamsge.cgil@pec.it 

FILCAMS LA SPEZIA filcams.cgil.sp@pec.it 

Emilia Romagna 

FILCAMS EMILIA ROMAGNA pec.er.filcams@pec.er.cgil.it 

FILCAMS BOLOGNA pec.bo.filcams@pec.er.cgil.it 

FILCAMS FORLI - CESENA pec.fc.filcams@pec.er.cgil.it 

FILCAMS IMOLA filcamsimola@pec.it 

FILCAMS MODENA filcamsmodena@pec.er.cgil.it 

FILCAMS PIACENZA pec.pc.filcams@pec.er.cgil.it 

FILCAMS RAVENNA filcams.ravenna@pecgil.it 

FILCAMS FERRARA pec.fe.filcams@pec.er.cgil.it 

FILCAMS RIMINI pec.rn.filcams@pec.er.cgil.it 

FILCAMS REGGIO EMILIA pec.re.filcams@pec.er.cgil.it 

FILCAMS PARMA pec.pr.segreteriafilcams@pec.er.cgil.it 

Toscana 

FILCAMS TOSCANA 

filcams.toscana@pecgil.it  

FILCAMS AREZZO 

FILCAMS CARRARA-MASSA 

FILCAMS FIRENZE 

FILCAMS GROSSETO 

FILCAMS LIVORNO 

FILCAMS LUCCA/VIAREGGIO 

FILCAMS PISA 

FILCAMS PISTOIA 

FILCAMS PRATO 

FILCAMS SIENA 

FILCAMS PIOMBINO (con Livorno) 

FILCAMS VALDARNO (con Arezzo) 

FILCAMS VIAREGGIO (con Lucca) 

Marche 

FILCAMS MARCHE cgilmarche@pec.it 

FILCAMS ANCONA filcams.ancona@pec.it 

FILCAMS ASCOLI PICENO filcams.ap@legalmail.it 

FILCAMS FERMO Cgilfermo@pec.it 

FILCAMS MACERATA filcams@pec.cgilmacerata.it 

FILCAMS PESARO Filcamspesaro@pec.it 

Umbria 

FILCAMS UMBRIA cgilmarche@pec.it 

FILCAMS PERUGIA filcams.perugia@pec.it 

FILCAMS TERNI filcamscgilterni@pec.it 
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FILCAMS 

REGIONALE 

Regione   E-MAIL 

Abruzzo-Molise 

FILCAMS ABRUZZO - MOLISE 

filcams.abruzzomolise@pec.it 

FILCAMS CHIETI 

FILCAMS L'AQUILA 

FILCAMS PESCARA 

FILCAMS TERAMO 

FILCAMS AVEZZANO (con L'Aquila) 

FILCAMS SULMONA (con L'Aquila) 

FILCAMS CAMPOBASSO 

FILCAMS ISERNIA (con Campobasso) 

FILCAMS TERMOLI (con Campobasso) 

Lazio 

FILCAMS LAZIO organizz.filcamscgilromalazio@legalmail.it 

FILCAMS FROSINONE- LATINA filcamsfrosinone@pec.it 

FILCAMS VITERBO filcamscgilviterbo@pec.it 

FILCAMS ROMA organizz.filcamscgilromalazio@legalmail.it 

FILCAMS RIETI filcams.rieti@legalmail.it 

Campania 

FILCAMS CAMPANIA 

filcamsformazione@pec.libero.it 

FILCAMS AVELLINO 

FILCAMS BENEVENTO 

FILCAMS CASERTA 

FILCAMS NAPOLI 

FILCAMS SALERNO 

Puglia 

FILCAMS PUGLIA 

filcamscgilpuglia@pec.it 

FILCAMS BARI 

FILCAMS BAT 

FILCAMS BRINDISI 

FILCAMS FOGGIA 

FILCAMS LECCE 

FILCAMS TARANTO 

Basilicata 

FILCAMS BASILICATA cgilregionalebasilicata@pec.it  

FILCAMS MATERA filcams@pec.cgilmatera.it 

FILMCAMS POTENZA filcamscgilpotenza@pec.it 

Calabria 

FILCAMS CALABRIA 

filcams@pec.cgilcalabria.it 

FILCAMS CATANZARO / CROTONE / VIBO 

FILCAMS COSENZA 

FILCAMS GIOIA TAURO 

FILCAMS POLLINO / SIBARTIDE / TIRRENO 

FILCAMS REGGIO CALABRIA 
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FILCAMS 

REGIONALE 

Regione   E-MAIL 

Sicilia 

FILCAMS SICILIA filcamscgilsicilia@pec.it 

FILCAMS AGRIGENTO filcamscgilag@pec.giuffre 

FILCAMS CALTANISSETTA filcamscaltanissetta@pec.it 

FILCAMS CALTAGIRONE caltagironefilcams@pec.it 

FILCAMS CATANIA filcams.cgil.catania@pec.it 

FILCAMS MESSINA filcamscgilmessina@pec.it 

FILCAMS PALERMO filcamscgilpalermo@pec.it 

FILCAMS RAGUSA filcams.ragusa@pecgil.it 

FILCAMS SIRACUSA siracusa@pec.filcams.sr.it 

FILCAMS ENNA filcamscgilenna@pec.it 

FILCAMS TRAPANI filcamstrapani@pec.it 

Sardegna 

FILCAMS SARDEGNA 

filcamscgil@pec.it 

FILCAMS CAGLIARI 

FILCAMS MEDIO CAMPIDANO / Sulcis 

FILCAMS NUORO/ Ogliastra 

FILCAMS OLBIA 

FILCAMS SASSARI 

FILCAMS ORISTANO 

   

FILT 

REGIONALE 

  Indirizzo E-MAIL 

FILT CGIL Valle 
d'Aosta 

VIA BINELL, 24, 11100 AOSTA filt.vda@pec.it 

FILT CGIL Toscana VIALE BELFIORE, 37 50144 FIRENZE filt.toscana@pecgil.it 

FILT CGIL Piemonte- 
Torino 

VIA SACCHI, 31/B 10125 TORINO filtcgilpiemonte@pec.it 

FILT CGIL Lombardia 
- Milano 

VIA PALMANOVA, 22 20132 MILANO filt.milano@pecgil.it 

FILT CGIL Liguria - 
Genova 

VIA S. GIOVANNI D'ACRI, 6 16152 GENOVA filtcgil.genova@pec.it 

FILT CGIL Veneto VIA PESCHIERA, 5 30174 MESTRE categoriecgilveneto@pec.it 

FILT CGIL Trentino VIA MUREDEI, 83 8100 TRENTO filt@pec.cgil.tn.it 

FILT CGIL Friuli 
Venezia Giulia 

VIA VIDALI, 1 34129 TRIESTE filtcgilfvg@pec.it 

Filt CGIL Umbria VIA BELLOCCHIO, 26 06128 PERUGIA Umbria@pec.it 

Filt CGIL Marche VIA MARCONI, 169 60125 ANCONA filtmarche@pec.it 

FILT CGIL Lazio- 
Roma 

P.ZZA VITTORIO E, 113 00185 ROMA filtcgilromalazio@pcert.postecert.it 

FILT CGIL Abruzzo 
Molise 

VIA B. CROCE, 108 65100 PESCARA cgil@pec.filtabruzzomolise.it 

FILT CGIL Campania VIA TORINO, 10 80142 NAPOLI filtcgilcampania@legalmail.it 

FILT CGIL Puglia 
P.ZZA A. MORO STR INTERNA FS, 24 70123 

BARI 
filtcgilpuglia@messaggipec.it  
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FILT 

REGIONALE 

  Indirizzo E-MAIL 

FILT CGIL Calabria 
VIA DEL MARE, 13-PALAZZO PEGNA 88040 S. 

EUFEMIA LAMEZIA 
filt@pec.cgilcalabria.it 

Filt CGIL Sicilia VIA ROMA, 62 90133 PALERMO filtsicilia@pecgil.it 

Filt CGIL Sardegna VIALE MONASTIR, 35 09122 CAGLIARI filtcgilsardegna@pec.it 

Filt CGIl Emilia 
Romagna- Bologna 

VIA MARCONI, 69 40122 BOLOGNA Pec.bo.filt@pec.er.cgil.it 

FILT CGIL Modena  filtmodena@pec.er.cgil.it 

FILT CGIL Forli e 
Cesena 

 pec.fo.filt@pec.er.cgil.it 

FILT CGIL Imola  filtcgilimola@pec.it 

FILT CGIL Ferrara   pec.fe.filt@pec.er.cgil.it 

Filt CGIL Piacenza   pec.pc.filt@pec.er.cgil.it 

Filt CGIL Parma   pec.pr.filt@pec.er.cgil.it 

Filt CGIL Ravenna   filt.ravenna@pecgil.it 

Filt CGIL Rimini   pec.rn.filt@pec.er.cgil.it 

Filt CGIL Reggio 
Emilia   pec.re.filt@pec.er.cgil.it 

 


